
Dz.U./S S217
10/11/2023
682568-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:682568-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi ochroniarskie
2023/S 217-682568

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 0000106403
Adres pocztowy: Wojewódzka 42
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 40-026
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Łapczyńska
E-mail: tychy@ksse.com.pl 
Tel.:  +48 322175042
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ksse.com.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ksse

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ksse
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ksse

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Sprawy gospodarcze i finansowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Całodobowa ochrona fizyczna osób i mienia oraz nieruchomości Zamawiającego
Numer referencyjny: PN3/2023

II.1.2) Główny kod CPV
79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

10/11/2023 S217
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:tychy@ksse.com.pl
www.ksse.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ksse
https://platformazakupowa.pl/pn/ksse
https://platformazakupowa.pl/pn/ksse


Dz.U./S S217
10/11/2023
682568-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Całodobowa ochrona fizyczna osób i mienia oraz nieruchomości Zamawiającego a także przeciwdziałanie 
zagrożeniom przez koncesjonowanego Wykonawcę, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 22.08.1997 roku o 
ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1995), w siedzibie w Tychach, przy ul. Fabrycznej 2

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63712400 Usługi w zakresie obsługi parkingów
79999200 Usługi fakturowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22C Tyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
POLSKA, województwo śląskie, powiat m. Tychy

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Całodobowa ochrona fizyczna osób i mienia oraz nieruchomości Zamawiającego a także przeciwdziałanie 
zagrożeniom przez koncesjonowanego Wykonawcę, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 22.08.1997 roku o 
ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1995), w siedzibie w Tychach, przy ul. Fabrycznej 2
2. Miejscem realizacji zamówienia jest siedziba Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A., Podstrefy 
Tyskiej w Tychach (43-100), przy ul. Fabrycznej 2 wraz z terenem zewnętrznym.
3. Wykaz posterunków ochroniarskich znajduje się w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) pkt 5 pkt 3
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do umowy „Szczegółowy zakres zadań 
pracowników ochrony w KSSE S.A., w siedzibie w Tychach, przy ul. Fabrycznej 2”.
5. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na warunkach i zasadach opisanych w projekcie 
umowy, stanowiącym załącznik do SWZ.
6. Wykonanie usług, o których mowa w pkt 1 wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę 11 osób (10,7 etatów), 
na podstawie umowy o pracę, z uwagi na fakt iż wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w 
sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U z 2023 r. poz. 1465). 
Podstawa prawna: art. 95 ust. 1 ustawy pzp.
W przypadku powzięcia przez Zamawiającego informacji o zatrudnianiu pracowników na umowy inne 
niż o pracę, Zamawiający może wypowiedzieć umowę o świadczenie usług z dwumiesięcznym okresem 
wypowiedzenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia / Waga: 10%
Cena - Waga: 90%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

10/11/2023 S217
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S217
10/11/2023
682568-2023-PL

3 / 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga , aby Wykonawca wykazał, ze posiada koncesję na prowadzenie działalności w zakresie 
usług ochrony osób i mienia wydawanej przez właściwy organ administracji publicznej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 
6.000.000,00 złotych (sześć milionów złotych)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania doświadczenia umożliwiającego realizację zamówienia 
na odpowiednim poziomie jakości. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że wykonał należycie, 
w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, usługi o charakterze podobnym 
do niniejszego zamówienia, tj. w zakresie usług obejmujących łącznie usługi ochroniarskie oraz usługi w 
zakresie obsługi parkingów i usługi fakturowania, o wartości nie mniejszej niż 800.000; zł netto każda, trwające 
nieprzerwanie przez okres minimum 12 miesięcy każda oraz załączy dowody określające czy ta usługa 
została wykonana lub jest wykonywana należycie (w przypadku gdy usługa jest w trakcie realizacji [nie została 
zakończona] do dnia składania ofert, zrealizowany zakres usługi [czas obowiązywania umowy] musi wynosić co 
najmniej 6 miesięcy).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały wskazane w dokumentach zamówienia dostępnej na stronie: https://
platformazakupowa.pl/pn/ksse

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/12/2023
Czas lokalny: 10:00

10/11/2023 S217
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/ksse
https://platformazakupowa.pl/pn/ksse


Dz.U./S S217
10/11/2023
682568-2023-PL

4 / 5

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/12/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
1. Nie przewiduje się jawnej sesji otwarcia ofert.
2. Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
3. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację z otwarcia ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
4. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia 
ofert w terminie określonym w niniejszych SWZ otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. 
Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy przysługuje odwołanie jeśli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, na zasadach opisanych w dziale 

10/11/2023 S217
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S217
10/11/2023
682568-2023-PL

5 / 5

IX Środki ochrony prawnej ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 1710 z późn. zm.), w szczególności w terminach wskazanych w art. 515:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a
c) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej
d) Odwołanie w przypadkach innych wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/11/2023

10/11/2023 S217
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/kio

